

PROPOSTA DE PREÇOS – FINAL

Prefeitura Municipal de Parnamirim – RN
PREGÃO ELETRONICO – SRP – Nº 020/2021 – SEARH

Senhor (a) pregoeira (a):

A empresa UNIPLAN SAO PAULO DO POTENGI FUNERARIA LTDA , inscrita no CNPJ sob o Nº 09.368.724/0001-67 sediada na rua Manoel Joaquim de Araújo 377, bairro Nossa Senhora Aparecida CEP 59460-000, São Paulo do Potengi-RN, tendo examinado minuciosamente as normas específicas do pregão eletrônico Nº 020/2021, cujo objeto é o registro de preços para a futura contratação de empresa especializada para prestação de serviços funerários, com fornecimento de urnas mortuárias, remoção dentro do municípios, e prestação de serviços de traslado funerários, para atender a Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme as especificações constantes do anexo I do edital, e após tomar conhecimento de todas as condições lá estabelecidas, declaramos expressamente que:

Propomos prestar os serviços, sob nossa integral responsabilidade, objeto do referido edital de pregão eletrônico conforme discriminado abaixo:

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	VALOR UNITARIOS	VALOR TOTAL
1	Serviço de Funeral Simples Adulto: 01 Urna funerária que suporte até 100 kg, em madeira de pinos, estilo sextavado, envernizada, sem visor, alça dura, acabamento interno com babado, com papel branco ou TNT, tamanho interno: 1,95m de comprimento, 0,56 cm de largura e 0,35 cm de altura. Tamanho externo: 2,01Mt de comprimento, 061 cm de largura e 0,40 cm de altura (a depender do tamanho do corpo). 01 Edredom branco; 01 Véu simples (em tule); Paramentações completas conforme credo religioso. Atendimento básico necessário: remoção de cadáver, higienização, assepsia, preparação do corpo, flores (flores artificiais, mínimo de 10 dúzias distribuídas em torno do corpo e em vasos), velas (mínimo de 02 velas votivas), livro de presença. Traslado (local do óbito/local do velório/cemitério)	URNA PEROLA DEMAIS ITENS MARCA PROPRIA	UND	210	R\$ 1.193,00	R\$ 250.530,00
2	Serviço de Funeral Especial - adulto: 01 Urna funerária que suporte acima 100 kg até 180kg, em madeira de pinos, estilo sextavado, envernizada, sem visor, alça dura, acabamento interno com babado, com papel branco ou TNT, tamanho interno: 2,10 m de comprimento, 0,63 cm de largura e 0,52 cm de altura. Tamanho externo: 2,18Mt de comprimento, 0,87 cm de largura e 0,57 cm de altura (a depender do tamanho do corpo). 01 Edredom branco; 01 Véu simples (em tule); Paramentações completas conforme credo religioso. Atendimento básico necessário: remoção de cadáver, higienização, assepsia, preparação do corpo, flores (flores artificiais, mínimo de 10 dúzias distribuídas em torno do corpo e em vasos), velas (mínimo de 02 velas votivas), livro de presença. Traslado (local do óbito/local do velório/cemitério).	URNA PEROLA DEMAIS ITENS MARCA PROPRIA	UND	180	R\$ 2.087,00	R\$ 375.660,00

3	Serviço de Funeral Infantil - Crianças com estatura de até 0,60 cm: 01 Urna funerária branca para crianças com estatura até 0,60 cm, em madeira de pinos, estilo sextavado, envernizada, sem visor, alça dura, acabamento interno com babado, com papel branco ou TNT. 01 Edredom branco; 01 Véu simples (em tule); Paramentações completas conforme credo religioso. Atendimento básico necessário: remoção de cadáver, higienização, assepsia, preparação do corpo, flores (flores artificiais, mínimo de 10 dúzias distribuídas em torno do corpo e em vasos), velas (mínimo de 02 velas votivas), livro de presença. Traslado (local do óbito/local do velório/cemitério).	URNA PEROLA DEMAIS ITENS MARCA PROPRIA	UND	150	R\$ 775,50	R\$ 116.325,00
4	Serviço de Funeral Infantil - Crianças com estatura de até 0,61 cm a 01 metro: 01 Urna funerária branca para crianças com estatura até 0,61 cm a 01 metro, em madeira de pinos, estilo sextavado, envernizada, sem visor, alça dura, acabamento interno com babado, com papel branco ou TNT. 01 Edredom branco; 01 Véu simples (em tule); Paramentações completas conforme credo religioso. Atendimento básico necessário: remoção de cadáver, higienização, assepsia, preparação do corpo, flores (flores artificiais, mínimo de 10 dúzias distribuídas em torno do corpo e em vasos), velas (mínimo de 02 velas votivas), livro de presença. Traslado (local do óbito/local do velório/cemitério)	URNA PEROLA DEMAIS ITENS MARCA PROPRIA	UND	180	R\$ 885,00	R\$ 159.300,00
5	Traslado para dentro e fora do município: Quilômetro percorrido no translado para dentro e fora do município, incluindo área rural retirando o corpo onde encontrar, procedendo todo necessário até o sepultamento em veículo especial preparado para serviço funerário	MARCA PROPRIA	KM	15000	R\$ 8,75	R\$ 131.250,00
6	Coroa de flores: composto de flores do campo, esponja floral e folhagem dimensões da coroa: aproximadamente 1 metro e 30 cm de altura, com 1 metro e 20 cm de diâmetro. Ornamento: faixa na cor branca de 8 cm de largura, com escrita em letras douradas: "homenagem da secretaria de assistência social – prefeitura de Parnamirim/RN" acompanhamento: cavalete de madeira, transporte e colocação. Colocação: a coroa deve ser entregue no espaço do evento fúnebre a ser comunicado, por ocasião do pedido, incluindo a colocação da mesma e a retirada do cavalete com identificação, se de propriedade só prestador de serviço. Pedido: a ser feito por telefone e por e-mail a qualquer hora, durante as 24 horas do dia e durante os finais de semana e feriados.	M. FLORES	UND	250	R\$ 447,74	R\$ 111.935,00
VALOR GLOBAL DO LOTE: UM MILHÃO CENTO E CIENTA E UM MIL E SETECENTOS REAIS						R\$ 1.145.000,00

VALOR GLOBAL DO LOTE: Um milhão cento e quarenta e cinco mil reais R\$ 1.145.000,00

- 1- Desta forma, o valor global é de R\$ 1.145.000,00 (Um milhão cento e quarenta e cinco mil reais)
- 2- Esta proposta é válida por 60 dias, a contar da data estabelecida para a sua apresentação.
- 3- **EMPRESA: UNIPLAN SAO PAULO DO POTENGI FUNERARIA LTDA**

UniPlan

Assistência Familiar Integrada



UNIPLAN SAO PAULO DO POTENGI FUNERARIA LTDA
RUA MANOEL JOAQUIM DE ARAUJO 377, BAIRRO NOSSA SENHORA APARECIDA
CEP 59460-000, SAO PAULO DO POTENGI-RN
CNPJ: 09.368.724/0001-67 Inc. Estadual 202599086
Fone Fax: 84 3251-2817

ENDEREÇO: rua Manoel Joaquim de Araújo 377 **BAIRRO:** Nossa Senhora Aparecida
CEP: 59460-000 **FONE:** (84) 3251-2817 **E-MAIL:** assistenciauniplan@hotmail.com
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 202599086

- 4- Os pagamentos deverão ser creditados na conta corrente, Banco: Banco do Brasil Agência: 0894-9 N° da Conta: Cc 18893-x
- 5- O responsável pela assinatura do contrato é a senhora Andréia Torres dos Santos CPF: 027.643.915-52 endereço: rua Manoel Joaquim de Araújo 377b, bairro Nossa Senhora Aparecida CEP 59460-000, São Paulo do Potengi-RN

Declaração: estão inclusos todos os encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, de transporte, entrega e outros de qualquer natureza que se fizerem indispensáveis á perfeita contratação do objeto da licitação.

São Paulo do Potengi-RN, 18/06/2021

ANDREIA
TORRES DOS
SANTOS:0276
4391552

Assinado de forma
digital por ANDREIA
TORRES DOS
SANTOS:02764391552
Dados: 2021.06.18
10:52:43 -03'00'

ANDRÉIA TORRES DOS SANTOS
CPF: 027.643.915-52
RG: 345708301 SSP-SP
Sócia – Administradora